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GIAI MARATHON QUOC TE THANH PHO HO CHi MINH TECHCOM
vao Chl Nhat, ngay 11/04/2021
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| Gun Time™ 01:05:43 | Xé&p hang theo nhém tudi: 41
| Net Time™: 01:02:23 | Xé&p hang theo gidi tinh: 83
I T6c do trung binh: 06:14min/km || Xé&p hang téng thé: 365
—

Km Thdéigian Técdd Xéphang |
chay '

00:29:26

00:45:53

00:49:00

01:02:22

-
w ian hoan thanh tinh tir khicé hiéu [énh tht
:Thd@lan hoan thanh tinh tu Itﬂan déng vién w.ri iua Vach XUM
-

BUOC CHAY
ZETVI MOT
VIET NAM
VU'CI'TTRDI




